N. GEN. 596

e S

R ad
'}"’l,\‘

COMUNE DI BOGOGNO
UFFICIO CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 99 DEL 19.12.2019

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO FORNITURA ANTIVIRUS,
ESTENSIONE GARANZIA SERVER E SDD
cig: Z672B4E3DA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE

CONSIDERATA la necessita di rinnovare il servizio di antivirus attualmente in scadenza il
18.01.2020, rinnovandolo per un ulteriore anno;

E la necessitd di provvedere all'estensione di un anno della garanzia per servere HP
ML310e G8 e alla sostituzione del Disco de! PC in uso all'ufficio finanziario con un disco SSD da
1TB;

INTERPELLATO il professionista Fabio Apollonio con sede a Suno in Via Bardesa n. 19
per un preventivo di spesa per la fornitura in oggetto;

VISTO il preventivo n. 101, di Fabio Apollonio, ns. prot. 5419, del 19.12.2019, per il
suddetto incarico per 'ammontare complessivo di € 525,00 oltre IVA e, quindi, per un totale di €.
640,50,

ESAMINATO il preventivo di cui sopra e ritenutolo meritevole di interesse e di convenienza
economica ;

VISTO il comma 502 dell'articolo 1 della Legge N. 208 del 28.12.2015, “Legge di stabilita
20167, il quale modifica il comma 450 dell’articolo 1 della Legge 27.12.20086, n. 296;

DATO ATTO che, per effetto della suddetta modifica, per gli acquisti di beni e servizi per
un importo inferiore a €. 1.000,00, com’é quello di cui trattasi, non & obbligatorio ricorrere al
Mercato elettronico;

VISTO l'art. 3 della hegge 7.08.1990, n. 241 e s.m.i;
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.

VISTO il Bilancio di Previsione 2020-2022;

VISTO il Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

DI AFFIDARE al professionista Fabio Apollonio con sede a Suno in Via Bardesa n. 19 ,
Iincarico per il rinnove del sistema di antivirus, all’'estensione di un anno della garanzia per server
HP ML310e G8 e alla sostituzione del Disco del PC in uso ail'ufficio finanziaric con un disco SSD
da 1TB per importo complessivo di € 640,50 Iva inclusa;



DI IMPEGNARE la somma di € 640,50 sul codice 01.02.1.03, capitolo 320 sul Bilancio
2020-2022, Esercizio 2020 dando atto che la stessa sara liquidata solo dopo presentazione di '
regolare fattura a prestazione resa;

Di DARE ATTO che l'obbligazione assunta con limpegno di spesa sopra indicato e’
esigibile nell'esercizio 2020. '

Assunto impegno di spesa n. r;ZOZO ’} B %

Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di

regolarita & compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli
stanziamenti elaborati.

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO CONTABILE

ﬁg Ma:rta 5
gﬁﬂf emow_ i
N. REG.

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere
dalla data odierna.

Bogogno, i
IL MESSO COMUNALE




